Culturefood

quand l'appétit va ... Teilnehmerliste

Restaurant Trudelkeller Obere Halde 36 5400 Baden https:/Mww.trudelkeller.ch/ +4156 222 07 77
Gasthaus Baren Hottwil Dorfstrasse 19 5277 Hottwil https:/Mww.baeren-hottwil.ch +41 62 87511 45

BE

Fischerstubli Gerberngasse 41 3011  Bern http://www.fischerstuebli.ch +4162 87511 45
Alpenkrauter Hotel & Am Acher 1363 3823 Wengen https:/www.baeren-wengen.ch/ +4156 222 07 77
Restaurant Baren

BS

Safran Zunft Gerbergasse 11 4001 Basel https:/www.safran-zunft.ch +41 61 269 94 94
Restaurant Besenstiel Klosterberg 2 4051 Basel https://www.besenstiel.ch +41 61273 97 00
Matt & Elly Erlenmattstrasse 93 4058 Basel https:/matt-elly.com/ +41 61692 70 70
Kozak Buvette Bio in der Markthalle Viaduktstrasse 10 4001 Basel https:/kozakbuvette.ch +4178 313 50 42

FR

Créperie SucréSalé Rue de Lausanne 50 1700  Fribourg http://Wwww.creperie-sucresale.ch +41 26 32132 50

GE

La Réplique Rue du Temple 5 1201  Genéve https://saintgervais.ch/la-repligue +41 22908 20 20
Au Grutli Général Dufour 16 1204 Geneve http:/www.cafedugrutli.ch +41 22 3215158
Table Brute Rue du Prince 6 1204 Genéve https:/www.tablebrute.com/ +41 22 840 02 02
FABBRICA PASTA Rue Charles-Humbert 10 1205 GCenéve https://www.fabbrica-pasta.com +41 22 800 16 06
Restaurant du Creux-de-Genthod Rte du Creux-de-Genthod 29 1294 Genthod http:/www.creuxdegenthod.com +4122 77410 06
Moments, Geneva Marriott Hotel Chemin du Ruisseau 1 1217 Meyrin https:/Mww.momentsgeneva.ch/ +4122 827 8100

" »  Garden & Cooking Chemin Marc-Charrot 2 1228 Plan-les-Ouates www.garden-cooking.chlwww.garden- +4122 77133 39

cooking.ch

JuU

Oli's Food Chemin de Saint-Nicolas20 2350 Saignelégier https://olisfood.ch/ +4179 694 97 94
Restaurant Sowieso Wesemlinrain 3a 6006 Luzern https:/Mwww.restaurant-sowieso.ch +41 41 412 33 66
Hotel Rossli Gourmet & Spa Seestrasse 52 6353 Weggis https://www.roessli.ch +41 41392 27 27
Café de la Vigne Grand'Rue 39 2036 Cormondréche https://cafedelavigne.ch/ +41 32 536 00 97
Restaurant Orologio Rue Alexis-Marie-Piaget 1 2300 La Chaux-de-Fonds https://restaurant-orologio.ch/ +41 32 968 84 84
La Brasserie du Cercle Rue des Flandres 1 2000 Neuchatel https:/labrasserieducercle.ch/ +41 32 72117 26

O'terroirs au Beau-Rivage Hotel Esplanade du Mont-Blanc 1 2001 Neuchatel http:/www.beau-rivage-hotel.ch +4132 7231515
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Auberge communale de Berolle Route du Village 9 149 Berolle https://aubergedeberolle.ch +41 21809 50 29
Hoétel de ville Cudrefin Crand Rue 6 1588  Cudrefin https://www.hoteldeville-cudrefin.ch +4126 67714 27
LA GAMME L Rue du Village 10 1055 Froideville http://www.lagammel.ch +4179 894 26 88
Tout un monde... Place du Village 7 1091 Grandvaux http:/mwww.toutunmonde.ch +41 21799 14 14
Hotel Mirabeau Avenue de la Gare 31 1003 Lausanne http:/Mmww.mirabeau.ch +41 21 341 42 43 o
Little Persia Avenue Louis-Ruchonnet 7 1003 Lausanne https://www.little-persia.ch/ +41 21357 38 57
DéCi Comptoir Gourmand Av. d'Ouchy 8 1006  Lausanne https://www.decicomptoirgourmand.ch/ +412161617 70
Brasserie Le Gogant, H6tel des Route de France 8 1348  Le Brassus https:/mwww.hoteldeshorlogers.com +4121 512 99 91
Horlogers
Le Chalet du Mont-P¢elerin Route de Baumaroche 29 1801 Le Mont-Pelerin https://lechaletdumontpelerin.ch/ +41 21922 27 61
Events et Saveurs Rte d'Arzier 12 1273 Le Muids https://www.eventsetsaveurs.ch/ +41 22 366 0153

= Auberge de la Cergniaulaz Route de la Cergniaulaz 18 1833 Les Avants https://mwww.lacergniaulaz.com/ +41 21964 4276

' Fondation Le Relais Av. de Plan 18 1110 Morges https://www.relais.ch +41218115178
Restaurant de I'Etoile Chemin du Battoir 1 1845 Noville http://www.etoilenoville.ch +41 21960 10 58
Auberge de L'Union Rue de la Gare 3 1607 Palézieux http://www.aubergedelunion.ch +41 21907 8150
La Pinte Vaudoise Av. Général-Guisan 42 1009  Pully http://mwww.pinte-vaudoise.ch +412172107 28
Grains de Sel Rue Centrale 16 1450  Ste-Croix https://grainsdesel.ch/ +4179 524 22 30
Café du Bois d'Amour Crande Place 25 1800  Vevey https://boisdamour.ch +41 2190515 25 x g
Café de la Poste Route de Chardonney 1 1061 Villars-Mendraz https://www.cavin-traiteurs-restaurant.com/+41 21903 32 76 :
La Belle Epoque, Grand Hétel Et Avenue des Bains 22 1400  Yverdon-les-Bains https://www.bainsyverdon.ch/ +41 24 424 64 64

Centre Thermal

A

Buvette de Loutze Alpage de Loutze 1955  Chamoson https://www.buvette-de-loutze.ch/Menu +41 27 306 6379
Les Violettes Rte de I'Etang 8 1955 Chamoson https://lesviolettes.ch +41 27 306 83 00
Le Conzor - Hotel-Restaurant Route de Montana 2 3974  Mollens VS https://hotelpanorama.ch/restaurant +41 27 480 37 07
Panorama

Restaurant du Col de Torrent Route de Cotter 1 1985  Villaz VS https://coldetorrent.com/ +41 27 565 64 81

Refuge du Grammont Chemin du Lac1 1896  Vouvry http://www.le-grammont.ch/ +41 24 48111 83

Gemeinschaftsgastronomie, nicht 6ffentlich zugdnglich

Ricola AG Kantine Fabriggli Baslerstrasse 89 42472  Laufen https://www.ricola.com

Résidence pble sénior Saconnay L'Ancienne-Route 78 1218 Le Grand-Saconnex +4122 710 22 00
Concordance SA, cuisine de Crissier Rte de la Vernie 10 1023 Crissier http://www.concordance.ch +41 21 634 62 67
Fondation La Rozavére Ch. de Rovéréaz 23 1000 Lausanne 10 https://www.rozavere.ch/ +4158 21170 02
Concordance SA, cuisine de Leysin  Rue du Village 26 1854 Leysin http://www.concordance.ch +41 24 493 41 09
Garde & Ris Route du Simplon T 1094  Paudex https://garderis.com/ +41217961616

Concordance SA, cuisine de Puidoux Route du Verney 18 1070 Puidoux http:/mwww.concordance.ch +41 21 946 04 68




